logitech

B110 Optical USB Mouse

La souris B110 Optical USB Mouse présente une
conception confortable congue pour stimuler la
productivité, aujourd'hui et chaque jour. La forme
ambidextre convient aux droitiers comme aux
gauchers pour garantir un confort optimisé, méme
a la fin d'une longue journée de travail. La
résolution 800 ppp fournit une précision du curseur
supérieure et vous permet de modifier des
documents et de naviguer sur le Web avec plus
d'efficacité.

CONTENU DU COFFRET

Souris
3 ans de garantie et support complet du produit

CARACTERISTIQUES



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
910-003357
5099206041271 (EAN-13)
109

8.7

4.2

13.2

0.48 dm3

1

80

1440

42240

88160

97920

Master shipper carton
N/A

50992060412716 (SCC-14)
10900

23.3

38.3

61.6

0.05m3

N/A

1

18

528

1102

1224

WHITE EMEA

Part #: 910-003360

EAN: 5099206041288

Bar code: 50992060412815

BLACK EMEA

Part #: 910-003357

EAN: 5099206041271

Bar code: 50992060412716

CONFIGURATION REQUISE

Ordinateur Windows

Windows® XP, Windows Vista® ou Windows® 7
Port USB

Connexion Internet (pour le téléchargement du
logiciel Logitech® SetPoint™)

Systéme Linux®
Noyau Linux® 2.4+
Port USB

Ordinateur Mac®

Mac OS® X 10.3.9 ou version ultérieure

Port USB

Connexion Internet (pour le téléchargement du
logiciel Logitech® Control Center)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Souris filaire

3 boutons

Suivi optique
Sensibilité 800 ppp
Cable: environ 180 cm
Connectivité USB
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